ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «07» февраля 2022 года с. Пировское № 18

Об исполнении муниципального задания
за 2021 год

На основании постановления администрации Пировского
муниципального округа от 21 мая 2021 года № 272-п «Об утверждении
методики оценки выполнения бюджетными учреждениями и иными
некоммерческими организациями муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (работ)», результатов проверки исполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2021 год
плановый период 2022-2023 годы муниципальными учреждениями, в целях
исполнения постановления администрации Пировского муниципального
округа от 29 января 2021 года № 52-п «Об утверждении Положения о порядке
формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и об оценке
выполнения муниципального задания»

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями,
подведомственными отделу образования администрации Пировского
муниципального округа:

- МБОУ «Пировская средняя школа»;
- Кириковская средняя школа;
- МБОУ «Болыпекетская средняя школа»;
- МБОУ «Икшурминская средняя школа»;
- МБОУ «Троицкая средняя школа»;
- МБОУ «Комаровская основная школа»;
- МБОУ «Солоухинская основная школа»;
- МБОУ «Чайдинская основная школа»;
- МБОУ «Алтатская основная школа»;
- МБДОУ «Ромашка»;
- МБДОУ «Берёзка»;
- МБДОУ «Солнышко»;
- МБДОУ «Светлячок»;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1 Признать выполненным муниципальное задание

;а оставляю за собой.

И.Г. Тимербулатов